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3 
Karkkilan elinvoimalautakunnan osavuosikatsaus 1–9/2025 
 

 

1.RAPORTOINTI TALOUSARVION TOTEUTUMISESTA 
 

Karkkilan kaupungin talouden ja toiminnan tavoitteiden toteutumista seurataan neljä kertaa vuodessa osa-

vuosiraportoinnilla, joka toteutetaan kaupunginhallitus- ja lautakuntatasolla. Toimielimet valvovat alaistaan 

toimintaa käyttösuunnitelmatason raportoinnilla ja lisäksi esittävät sanallisen selvityksen poikkeamien 

syistä sekä toimenpiteistä, joita poikkeamien hallitsemiseksi tarvitaan. Osavuosikatsaukset laaditaan seu-

raavina kuukausina: maaliskuu, syyskuu, syyskuu ja koko vuoden tilanne kootaan joulukuun tilinpäätökseen. 

Osavuosikatsaukset koostuvat kahdesta osasta; talouden raportoinnista sekä toiminnallisten tavoitteiden 

raportoinnista. 

 

2. RAUTAINEN KOTIKAUPUNKI – KAUPUNKISTRATEGIA 2022–2025  

Karkkilan kaupunginvaltuusto hyväksyi Karkkilan uuden kaupunkistrategian Rautainen kotikaupunki vuosille 

2022–2025 kokouksessaan 20.12.2021. Kaupunkistrategia ohjaa kaupungin toimintaa käynnissä olevalla val-

tuustokaudella sekä määrittää valtuustokauden keskeiset tavoitteet.  

Alla on kuva Karkkilan kaupungin strategisten dokumenttien kokonaisuudesta, mikä uudistettiin uuden kau-

punkistrategian yhteydessä. 

 

 

Karkkilan kaupunkistrategiassa on kolme yhteistä muutosteemaa sekä niille asetetut kahdeksan tavoitetta. 

Tavoitteille on asetettu strategiassa myös onnistumisen mittarit. Strategiset tavoitteet esitellään tässä vuo-

sisuunnitelmassa vuoden 2025 tavoitteiden eteen tehtävinä toimenpiteinä. 
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Seuraavassa taulukossa on esitetty kaupunkistrategian mukaiset tavoitteet kaupunkistrategian kolmelle kau-

pungin yhteiselle muutosteemalle. Muutosteemat ovat 1) kasvun ja elinvoiman edistäminen, 2) hyvinvoinnin 

vahvistaminen ja 3) jatkuvuuden ja toimintakyvyn turvaaminen.  

Muutosteema Kaupunkistrategian tavoite 2022–2025 

Kasvun ja elinvoiman edistämi-
nen 
 

1. Karkkila on vetovoimainen asumisen, yrittämisen ja matkailun kotikaupunki 
2. Karkkila on osaamisen, innovaatioiden, työn ja kulttuurin kotikaupunki 
3. Karkkila on kestävän kehityksen kotikaupunki 

Hyvinvoinnin vahvistaminen 
 

4. Karkkila on hyvinvoinnin ja osallistamisen kotikaupunki 
5. Karkkila on sujuvan arjen ja viihtyisän ympäristön kotikaupunki 
6. Karkkila on lähiluonnon ja harrastamisen kotikaupunki 

Jatkuvuuden ja toimintakyvyn 
turvaaminen 

7. Karkkila on hyvän työn ja yhdessä tekemisen kotikaupunki 
8. Karkkila on tasapainoisen talouden ja tehokkaan toiminnan kotikaupunki 

Karkkilan kaupunkistrategian tavoitteet 2022–2025 

 

Strategian puolivälitarkastelu oli käsittelyssä kaupunginhallituksessa 20.10.2023 ja kaupunginvaltuustossa 

6.11.2023. 

Koko kaupungin tasolla kaupunkistrategian valtuustoon nähden sitovat strategiset sekä vuoden 2025 toimin-

nalliset tavoitteet on päätetty vuoden 2025 talousarviossa. Näiden tavoitteiden toteuttamiseksi tehtävät toi-

menpiteet esitetään alla kaupunginhallituksen alaisen toiminnan ja vastuiden osalta. Lautakunnat ovat esit-

täneet vastaavat toimenpiteet alaisensa toiminnan osalta omissa vuosisuunnitelmissaan. 

 

3. VALTUUSTOON NÄHDEN SITOVAT TOIMINNALLISET TAVOITTEET 
 

Talousarviossa päätettyihin strategiakortteihin nähden tässä elinvoimalautakunnan osavuosikatsauksessa 

esitetään strategiakorttien jälkeen taulukot, joissa kuvataan vuonna 2025 elinvoimalautakunnan alaisessa 

toiminnassa toteutettavat valtuustoon ja lautakuntaan nähden sitovat toiminnan tavoitteet ja toimenpi-

teet.  

Hallintosääntömuutoksen johdosta elinvoiman palvelualue siirtyi kaupunginhallituksen alaisuudesta elinvoi-

malautakunnan alaisuuteen ja vapaa-aikalautakunnan toiminnasta siirtyi kulttuuri- ja museotoiminta elin-

voimalautakunnalle. Lisäksi kaupunginhallituksen/johtaminen ja päätöksenteko -kokonaisuudesta siirtyi hy-

vinvointisuunnittelijan toimintaa koskeva osuus elinvoimalautakunnalle. 
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Talousarvion 2025 strategiaan perustuvat valtuustoon nähden sitovat toiminnalliset tavoitteet ovat seuraa-

vat: 

 

 

ONNISTUMISEN MITTARIT 30.9.2025 

Asukasmäärän kehitys: Karkkilassa 30.9.2025 oli 8337 asukasta. 30.9.2024 asukkaita oli 8464, asukasmäärä 

on vähentynyt 127 henkilöllä.  

Yritysten ja työpaikkojen määrän kehitys: 1.1. - 30.9.2025 uusia yrityksiä perustettiin 36, yrityksiä lakkautet-

tiin 12. Yritysten lukumäärän nettokasvu oli 24 yritystä. 1.1. - 30.9.2024 uusia yrityksiä perustettiin 33 ja lak-

kautettiin 33, yritysten lukumäärän nettokasvu oli 0 yritystä. 

Matkailutulon ja työllisyysvaikutusten kehitys: Matkailun vaikutusta Karkkilan elinkeinoihin seurataan Te-

lian toimittaman liikkumisdatapalvelun kautta. Telian liikkumisdata on ajalta 1.6. – 31.8.2025. Liikkumisdata 

esitetään päiväkohtaisesti ja lähtökunnittain. Karkkilassa vieraili kesä-elokuussa yhteensä 1 191 134 henki-

löä. Luku sisältää myös Karkkilan omien asukkaiden ja pendelöijien liikkumisen. Karkkilan ulkopuolelta eni-

ten vierailijoita tuli lähikunnistamme Vihti, Lohja, Loppi sekä Helsingistä ja Espoosta. Yksittäisistä tapahtu-

mista kävijämääriltään suosituimmat olivat Rautapäivien ja Rompetorin lauantaitapahtuma, juhannusaaton 

tori, Rautapäivien sunnuntai- ja perjantaitapahtumat, Työväen Näyttämön esitykset, SM-Motocross, perjan-

tain toripäivät, Kesämarkkinat, Taiteiden yö ja Beach Party. 

Viikonpäivistä hiljaisimpia olivat maanantait ja tiistait. Kuukausitasolla Karkkilassa vierailumäärät olivat: ke-

säkuu 153 778 (33 %), heinäkuu 161 336 (35%) ja elokuu 148 589 (32%) henkilöä. Vierailijoiden kokonaiskä-

vijämäärä kolmen kuukauden seurantajaksolla oli 463 702 kävijää. Prosenttiluku kertoo kävijöiden osuuden 

koko tilastoseurantajaksolta (kesä-elokuu). Elokuun loppupuolisko oli kävijämäärältään vähäisin. 

 

 

 



 

6 
 

 

 

Toimenpide Aika-
taulu 

Toteutumisen mittari Vastuuhenkilö 

Suunnitelmallinen kaupunki-

markkinointi /kaupunkitapahtu-

mat 

 

2025 Kaupunkitapahtumien kokonaisuutta on 

kehitetty ja suunnitellut tapahtumat to-

teutettu (Rautapäivät, muut kaupunki-

tapahtumat) 

 

Tilanne 30.9.2025: 

 

Kaupungin sisäinen matkailutiimi on ko-

koontunut säännöllisesti ja toteuttanut 

vuoden 2025 tapahtumia. Rautapäivien 

tapahtumien suunnitteluun ja kehittä-

miseen saatiin ehdotuksia ja ideoita 

kohderyhmittäin Laurean ammattikor-

keakoulun matkailualan opiskelijoilta. 

Matkailuyritysten verkosto osallistui 

Helsingin messukeskuksen Matka 2025 

messuille tammikuussa. Uusimaapäivää 

15.5. vietettiin Karkkilasalissa. Torita-

pahtumien kehittäminen erityisesti tiis-

taitorien osalta on käynnissä. 

 

 

Kaupunginjohtaja 

ja elinvoimajoh-

taja 

Suunnitelmallinen investointien 

houkuttelu/ markkinointitoi-

menpiteiden kehittäminen  

 

 

2025 Yhteydenotot (tavoitteena 10 keväällä 

ja 10 syksyllä) 

 

Tilanne 30.9.2025: 

Yhteydenottoja 4 kpl sekä alempana 

mainittu sähköinen markkinointikirje 

317 yritykseen. 

 

Sijoittumisneuvotteluja on käyty 3 kpl 

 

Tilanne 30.9.2025: 

Neuvotteluja käyty 3 kpl 

 

 

 

 

Kaupunginjohtaja 

ja elinvoimajoh-

taja 
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Uusia markkinointitoimenpiteitä on 

käynnistetty. 

 

Tilanne 30.9.2025: 

Kokeiltu yritysten kanssa yhteistä mark-

kinointiesitettä, mutta se ei toteutunut.  

Vt 2:n digitaalisen mainostaulun toteut-

tamisprosessi yritysten kanssa yhteis-

työssä on käynnissä.  

 

Lähetetty digitaalinen markkinointikirje 

Karkkilan yritystonteista ja sijoittumis-

mahdollisuuksista Karkkilaan 317 yrityk-

seen. Yritysten toimialat: Biotekniikka, 

elintarvikeala, elektroniikka, viihdetuo-

tanto, taide- ja kulttuuri, majoitus, kul-

jetusliikenne, vähittäiskauppa, kierrätys, 

metallityöt, ohjelmistopalvelut, pienois-

tavaratalot, sähkön ja lämmön tuo-

tanto, tekniikan tutkimus ja kehittämi-

nen, tietojenkäsittely, varastointi, 

viihde-elektroniikka, koneiden korjaus ja 

huolto, äänitystekniikka. 

Matkailupalvelujen kehittämi-

nen / palvelutarjonnan vahvis-

taminen 

 

 

2025 Vuoden 2025 vuosikalenterin mukai-

sesti on toteutettu matkailupalveluita 

(kesäoppaat, kaupunkikierrokset, Topi-

kaupunkijuna) ja matkailupaketteja. 

 

Tilanne 30.9.2025: 

Rekrytoitu määräaikaisiin työsuhteisiin 

kesäajaksi kaksi matkailuneuvonnan 

asiakasneuvojaa, TOPI- Karkkilan junan 

kuljettaja sekä nuorten kesätyösetelillä 

kuusi kesäopasta matkailuneuvontaan. 

Toinen matkailuneuvonnan asiakasneu-

voja, TOPI- junan kuljettaja sekä osa ke-

säoppaista, aloittivat tehtävissään kesä-

kuussa. TOPI- junan turistiopastuksesta 

vastasi kuljettaja ja kesäoppaat. Heinä-

kuussa TOPI- oppaana toimi kerran vii-

kossa kaupungin museo-opas.  

 

Elinvoimajohtaja 
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Luontokohteiden/ulkoilureittien kehit-

tämistä on jatkettu ja toteutettu uusia 

reittejä, opasteita ja karttoja. 

Tilanne 30.9.2025: 

ELY-keskuksen osittain rahoittaman lä-

hivirkistysaluehankkeen hankepäätös 

saatiin 23.4. Lähivirkistysaluehankkeen 

toimenpiteet käynnistyivät toukokuussa. 

Hankkeeseen rekrytoitu hanketyöntekijä 

aloitti kesäkuussa. Hankkeen kohteena 

on Haukkalammen ulkoilureitti. Ulkoilu-

reitin polkuja on syksyllä perusparan-

nettu, reitin varrelle on suunnitteilla 

laavu tulipaikkoineen. Hanke päättyy 

vuoden 2025 lopussa. 

Karkkilan kaupunkireitin suunnittelu ja 

toteutus on käynnissä.  Kaupunkireitti 

avataan käyttöön lokakuussa. 

Visit Karkkila -sivut yhdenmukaistettu 

kaupungin sivujen kanssa 

 

Tilanne 30.9.2025: 

Visit Karkkila –sivujen uudistus käynnis-

tyy, kun kaupungin uudet verkkosivut 

ovat valmiina. 

 

 

 

Matkailun sisältöjen ja tapahtu-
mien tuottaminen  

koko 
vuosi  

Karkkilan Rautapäivien tapahtumat/kä-
vijämäärä  
 
Karkkilan Rautapäivien tapahtumat/kä-
vijämäärä 
 
Tilanne 30.9.2025:  
Rautapäiviä vietettiin 12.-15.6. Päivien 
aikana järjestettiin yli 50 tapahtumaa ja 
tilaisuutta, mukana oli myös uusia ta-
pahtumia ja yhteistyökumppaneita. Yle 
100-bussi vieraili Valurautapaistin-pan-
nutenniksen MM-kilpailuissa Vattolan 
tenniskentällä. Tapahtumassa yleisöä 
oli aikaisempaa enemmän paikalla. Te-
lian kesäkuukausien tilastoseurannan 
kolmen kuukauden jaksolla vierailijoita 
oli eniten Rautapäivien lauantaitapah-
tumissa. Toiseksi eniten vierailijoita kävi 

museonjohtaja  
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juhannusaaton toritapahtumassa. Rau-
tapäivien sunnuntain ja perjantain ta-
pahtumissa vierailijoita oli kolmanneksi 
ja kuudenneksi eniten. Rautapäivien 
yleisökyselyyn saatiin 43 vastausta. 
  
  
Museon henkilökunta ja kesäoppaat toi-
mivat oppaina Karkkilan koskireitillä, 
Högforsin ruukkireitillä sekä TOPI- ju-
nassa. 
 
  

Luonto- ja kulttuurimatkailupal-
veluiden tuottaminen  
  

koko 
vuosi  

Museon järjestämien tapahtumien ta-
pahtuma-/kävijämäärä  
 
Tilanne 30.9.2025: Galleria Bremerissä 
on järjestetty tammi-syyskuussa viisi 
vaihtuvaa näyttelyä, kävijöitä 8500. 
Gallerian kesänäyttely esitteli 31.8.asti 
taiteilija Hannu Palosuon maalauksia. 
Työläismuseon Parvin talossa järjestet-
tiin kesä-elokuussa Taikinan taju- kierto-
näyttely. 
Museo osallistui Taiteiden yö- tapahtu-
maan 1.8. sekä Fagerkulla Folk -tapah-
tumaan 30.8.  

museonjohtaja  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
  
  

Matkailu-ja kulttuuripalveluiden 
kehittäminen 
 
Lapsille ja lapsiperheille järjes-
tettävien avointen tapahtumien 
määrän kasvattaminen  

  
koko 
vuosi  

Palvelualueen järjestämien tapahtu-
mien määrä (vertailuvuosi 2024)  
Tilanne 30.9.2025: 
Kulttuuri- ja museopalveluissa on järjes-
tetty yhteensä 34 lapsille ja lapsiper-
heille kohdennettua avointa tapahtu-
maa.  
Vertailutietoja vuodelta 2024 on vain 
kulttuuripalveluista, joissa muutos +19.  

 kulttuurisihteeri  

Neuvottelukunnan säännölliset 

tapaamiset 

2025 Neuvottelukunnan tapaamiset 2 kertaa 

vuonna 2025 

 

Tilanne 30.9.2025: 

Ensimmäinen kokous pidettiin touko-

kuussa.  

 

 

Elinvoimajohtaja 
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Yritysyhteistyön vahvistaminen  

1. Yritysfoorumi ja yritysten 

kanssa toteutettavat muut yh-

teiset tilaisuudet 

2. Säännölliset yrityskäynnit alu-

een yrityksissä 

 

2025 Yritysfoorumi ja muita yhteisiä tilaisuuk-

sia on järjestetty 3 kpl vuonna 2025.  

Tilanne 30.9.2025: 

13.2. Yritysten aamukahvit, teema: TE-

uudistus ja Lohja-Karkkila työllisyyspal-

velujen työnantajapalvelujen esittely  

Kaupungin järjestämä rekrytointitapah-

tuma 27.2 Karkkilan työväentalolla. 

Kesäkuussa lähetettiin karkkilaisille yrit-

täjille ja yrityksille sähköinen uutiskirje. 

Syksyn uutiskirje julkaistaan lokakuussa. 

Uutiskirjeessä kerrotaan ajankohtaisista 

yritystapahtumista ja yritysten kehittä-

miseen liittyvistä asioista. 

Karkkilan Yrittäjien kanssa yhteistyössä 

järjestettiin 5.9. yrittäjän päivän aamu-

kahvitilaisuus. 

Kaupunki osallistui 24.9. Luksian rekry-

messuille. 

Marras-joulukuulle on suunnitteilla 

kolme Karkkilassa järjestettävää yritys-

tapahtumaa. 

 

Vuonna 2025 on toteutunut 12 yritys-

käyntiä. 

 

Tilanne 30.9.2025: 

 Yrityskäyntejä 10 kpl  

 

Elinvoimajohtaja 

Kaupunkikeskustan suunnitel-

mallinen kehittäminen 

2025 Keskusta-alueen kehittämisen tiedonke-

ruun tulosten pohjalta on kokeiltu pilo-

tointeja yhdessä kaupunkikehityksen 

kanssa. 

 

 

Tilanne 30.9.2025: 

Suunnittelu käynnissä 

 

elinvoimajohtaja, 

kaupunkikehitys-

johtaja 

Kaupunkikeskustan suunnitel-
mallinen kehittäminen 

kevät 
2025  

Nuorten yhteisötaidehakkeen toteutu-
minen: puumerkkejä -penkkiprojekti 
 

kulttuurisihteeri  
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Projektin valmistuminen (toteutettu/ei 
toteutettu)  
Tilanne 30.9.2025: 
Toteutettu, valmis. Projektin aikana jär-
jestettiin 14 työpajaa, joissa penkkiä ra-
kennettiin yhteistyössä nuorten kanssa. 
Penkki sijoitettu Nyhkälänharjun lähilii-
kuntapaikan rinteeseen. Avajaiset pidet-
tiin 13.6. 
 
Osallistuneiden nuorten määrä 
Tilanne 30.9.2025: 
13 työpajaa/tapahtumaa nuorille, joissa 
yhteensä 108 nuorta osallistujaa 
2 kaikille avointa työpajaa/tapahtumaa, 
joissa 69 eri-ikäistä osallistujaa 

 

 

 

 

Työllisyyden kehitys ja työmarkkinatuen kuntaosuuden kehitys 

Karkkilassa syyskuussa kokonaan työttömiä henkilöitä oli 476, työttömyysaste oli 12,2 %, joka on 0,9 

prosenttiyksikköä korkeampi kuin vuotta aiemmin. Pitkäaikaistyöttömien määrä on noussut edellisvuodesta 

runsaasti. Syyskuussa pitkäaikaistyöttömiä oli 226, nousua pitkäaikaistyöttömien määrassä oli 51 % 

vuodentakaiseen verrattuna. Pitkäaikaistyöttömyyden huomattavaa nousua selittää osittain se, että palve-

luissa olevien määrä on vähentynyt selvästi koko vuoden 2025 ajan. Palveluissa olevat eivät tilastoidu koko-

naan työttömiksi, vaikka eivät todellisuudessa ole töissä olevia. Huonosta työllisyystilanteesta johtuen työt-

tömyysjaksot ovat pitkittyneet myös valtakunnallisesti jo pitkään.  
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Työttömyysetuuksien kuntaosuutta 1-9/2025 maksettiin 811 118€ . Summa ei ole vertailtavissa edellisiin 
vuosiin, koska kuntaosuutta kunnat maksavat työmarkkinatuen lisäksi myös muista työttömyysetuuksista 
sekä myös palveluissa olevista työttömistä 1.1.2025 alkaen. 

 
Kulttuuritarjonnan kehitys ja kulttuurirapahtumien kävijämäärien kehitys 

 Raportoidaan tilinpäätöksessa. 

Karkkila on osaamisen, innovaatioiden, työn ja kulttuurin kotikaupunki 
Koulutustarjonnan suuntaaminen työelämävalmiuksia tuottaviin sisältöihin 

Toimenpide Aika-
taulu 

Toteutumisen mittari Vastuuhenkilö 

Koulutustarjonnan suuntaami-

nen työelämävalmiuksia tuotta-

viin sisältöihin  

2025 Koulutustarjonnan valikoima Karkkilassa 

on laajentunut--> osallistuttu erilaisiin 

koulutus- ja valmennuspilotointeihin eri 

asteisten oppilaitosten ja hankkeiden 

kautta. Työväenopiston vahvempi rooli 

työelämään suuntaavassa opetustarjon-

nassa. 

 

Tilanne 30.9.2025: 

Oppilaitosyhteistyötä matkailun osalta 

tehty Laurean amk:n ja Savonian amk:n 

kanssa.     

Jatkettu keskustelua oppilaitosyhteis-

työstä Faktian,  Hyrian ja Luksian 

kanssa. 

Elinvoimajohtaja 

 

 

 

 

 

 

 

Karkkila on osaamisen, innovaatioiden, työn ja kulttuurin kotikaupunki  
TE-uudistuksen käynnistymisen tukeminen ja sekä siihen liittyvän elinvoimaekosysteemin kehittä-
minen 

Toimenpide Aika-
taulu 

Toteutumisen mittari Vastuuhenkilö 

Työllisyyden edistäminen 

 

2025 Rekrytointituki on otettu käyttöön yri-

tyksissä ja yhdistyksissä. 

 

Tilanne 30.9.2025: 

Elinvoimajohtaja 
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Rekrytointitukia myönnetty 3 kpl  

 

Yhteistyö työllisyysalueen kanssa on su-

juvaa ja uusia yhteistyömuotoja on ke-

hitetty 

Tilanne 30.9.2025: 

Uraohjaaja käy kerran viikossa Karkki-

lassa.  

 

Opinnollistaminen on alkanut Ruukinpa-

jalla yhteistyössä toisen asteen amma-

tillisen oppilaitoksen kanssa.  

Tilanne 30.9.2025: 

Suunnittelu käynnissä 

 

On pilotoitu työttömille uudenlaisia val-

mennuspalveluita yhteistyössä muiden 

toimijoiden kanssa. 

 

Tilanne 30.9.2025: 

Työelämävalmennus vieraskielisille to-

teutettu kesäkuussa. 

Nuorten 2 viikkoa kestävä Duunivalmen-

nus toteutunut elokuussa.  

 

 

 Kulttuuri- ja luovien alojen toimintaedellytysten ja keskinäisen yhteistyön edistäminen  

Toimenpide  Aikataulu  Toteutumisen mittari  Vastuuhenkilö  

Kulttuuripalvelut mukana uuden 

kaupunkistrategian työstämi-

sessä  

koko vuosi  Kulttuuritekoja-kampanjan data 

koottu strategiatyön tueksi (to-

teutettu/ ei toteutettu)  

Tilanne 30.9.2025: 

Ei aloitettu, odottaa strategia-

työn käynnistymistä. 

kulttuurisihteeri  
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Yhteistyön lisääminen kulttuuri-

toimijoiden ja kaupungin kesken  

syksy 2025  Kulttuurifoorumin järjestäminen 

kulttuuritoimijoille (toteutettu/ 

ei toteutettu)  

Tilanne 30.9.2025: 

Valmistelu aloitettu. 
 

kulttuurisihteeri  

Matalan kynnyksen kulttuuritoi-

minnan toteuttaminen yhteis-

työssä kulttuuritoimijoiden 

kanssa  

koko vuosi  Kulttuuritekoja-kampanjan ta-

pahtumien määrä  

Tilanne 30.9.2025: 

Toteutuneita 1 kpl. 
 

kulttuurisihteeri  

 

 

 

 

 

  

Karkkila on kestävän kehityksen kotikaupunki  
   

Kestävän kehityksen tiekarttojen käyttöönotto ja toteutus  

Toimenpide  Aikataulu  Toteutumisen mittari  Vastuuhenkilö  
Sosiaalisesti ja taloudellisesti 
kestävän kehityksen tukemi-
nen  

koko vuosi  Kaikukorttikäyttökertojen määrä 
Karkkilan palveluissa  
 
Tilanne 30.9.2025: 

147 käyttökertaa  

kulttuurisihteeri  
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Onnistumisen mittarien toteuma (strategiakortti 4) 1.1.-30.9.2025 

HYTE-kertoimen kokonaispisteet, 0-100 (vrt. koko maan ka) 

HYTE-kertoimen kokonaispisteet: ei vielä raportoitavissa (61 vuonna 2024). 

TEAviisari: Kunnan kokonaistulos (vrt koko maan ka) 

 Kunnan kokonaistulos: 59 (koko maan ka. 70) 

TEAviisari: Kuntajohto, osallisuus (vrt. koko maan ka) 

 Ei vielä raportoitavissa 

 17 (78). Tulos vuodelta 2023, uusi tieto syksyllä 2025. 

 

Hyvinvoinnin suunnitelmallinen kehittäminen kouluterveyskyselyn ja hyvinvointiraportin pohjalta 
 

Toimenpide Aikataulu Toteutumisen mittari Vastuuhenkilö 

Hyvinvointikertomuksen 

2021–2024 laatiminen 

2025 Kertomus valmis. 

 

Tilanne 30.9.2025: 

Hyväksytty KV 26.5.25 35 § 

 

 

Kaupunginjohtaja ja toi-

mialajohtajat 

Linkitetään hyvinvointi-

suunnitelman teko uu-

den strategian laatimi-

seen 

2025 Strategia valmis. 

 

Tilanne 30.9.2025: 

Käynnissä 

 

Kaupunginjohtaja ja toi-

mialajohtajat 
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HYTE-viestinnän vuo-

sikello 

2025 Vuosikello käytössä. 

 

Tilanne 30.9.2025: 

Valmistelu aloitettu. 

 

Kaupunginjohtaja, hy-

vinvointisuunnittelija 

Kuntalaisten osallisuuden suunnitelmallinen lisääminen 
 

Toimenpide Aikataulu Toteutumisen mittari Vastuuhenkilö 

Osallisuuden vuosikello 2025 Osallisuuden vuosikello käytössä 

 

Tilanne 30.9.2025: 

Valmistelu aloitettu. 

 

Hyvinvointisuunnittelija 

Kaupungin HYTE-toimintamallin kehittäminen ja HYTE-yhteistyön toteuttaminen 
 

Toimenpide Aikataulu Toteutumisen mittari Vastuuhenkilö 

Vakiinnutetaan organi-

saation sisäiset HYTE-ra-

kenteet 

2025 Toimiva rakenne valmis. 

 

Tilanne 30.9.2025: 

Valmistelu aloitettu. 

 

Hyvinvointisuunnittelija 

Nuorisovaltuuston vaiku-
tusmahdollisuuksien vah-
vistaminen  

kevät 2025  Nuorisovaltuusto on mukana kult-
tuurikasvatussuunnitelman suunnit-
telussa (toteutettu/ ei toteutettu). 
 
Tilanne 30.9.2025: 

Valmistelu aloitettu.  
  

kulttuurisihteeri  

Koulujen oppilaskuntien ja 
luokkien vaikutusmahdol-
lisuuksien vahvistaminen 
(kulttuuripalveluissa)  

kevät 2025  
  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
koko vuosi  

Kolmasluokkalaisten neuvottelu-
kuntatoiminta käynnistyy  
(toteutettu/ ei toteutettu)  

Tilanne 30.9.2025: 

Toteutettu. Neuvottelut käyty luo-
kissa. Koulujen yhteinen neuvottelu-
kunta kokoontunut toukokuussa. 

Oppilaskuntien hallituksia osallista-
vien tapahtumien tai kyselyiden lu-
kumäärä  

Tilanne 30.9.2025: 

4 toteutunutta tapahtumaa 

kulttuurisihteeri  
  
  
  
  
  
 
 
 
 
 
kulttuurisihteeri  
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Karkkila on sujuvan arjen ja viihtyisän ympäristön kotikaupunki 
Saavutettavuuden edistäminen  

Toimenpide Aika-
taulu 

Toteutumisen mittari Vastuuhenkilö 

Saavutettavuuden edistäminen 

/ Edistetään Karkkilan liikenteel-

listä saavutettavuutta (ulkoinen 

ja sisäinen) 

 

 

2025 VT2-parantamista on edistetty aktiivi-

sesti laajassa yhteistyössä (neuvottelu-

kunta, ELY, päätöksentekijät) 

Tilanne 30.9.2025: 

Käynnissä 

Höökikyydin uusia palveluita on kehi-

tetty ja pilotoitu 

 

Tilanne 30.9.2025: 

Kesähööki oli tämän kesän ilmainen. Ko-

keilu sai paljon kehuja asukkailta. Lähes 

500 matkustettua matkaa kesän aikana.  

Gemini-hanke toimitti elokuussa 3 säh-

köpyörää, joita kaupunkilaiset ovat voi-

neet lainata ilmaiseksi yhden viikon 

ajan. Kokeilu kestää lokakuun loppuun 

asti. 

 

Kaupunginjohtaja, Kau-

punkikehitysjohtaja ja 

elinvoimajohtaja 

Saavutettavuuden edistäminen 

/ joukkoliikennepalveluiden ke-

hittäminen 

2025 Länsi-Uudenmaan kuntien yhteisen jär-

jestämistapamallin mukaista liikennettä 

on toteutettu ja varmistettu saavutetta-

vuutta aktiivisesti 

Tilanne 30.9.2025: 

Elinvoimajohtaja 
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Järjestämistapamallin liikenne toimii ja 

asiakkaat ovat löytäneet palveluun. 

 

Asukastyytyväisyyskyselyn 2024 

analysointi 

2025 Analysointi valmis 8/2025 liitettäväksi 

kaupunkistrategiatyöhön. 

 

Tilanne 30.9.2025: 

Käynnissä 

 

Kaupunginjohtaja,elin-

voimajohtaja 

 

 

 

Karkkila on lähiluonnon ja harrastamisen kotikaupunki  
Suunnitelmallinen lähivirkistysalueiden kehittäminen  

Toimenpide Aika-
taulu 

Toteutumisen mittari Vastuuhenkilö 

Suunnitelmallinen lähivirkistys-

alueiden kehittäminen / toi-

menpiteiden jatkaminen 

 

2025 Toimenpiteitä lähivirkistysalueiden ke-

hittämiseksi tehdään yhteistyössä 

(esim. Koskireitti, Högforsin ruukkireitti, 

Kaupunkireitti,) 

 

Tilanne 30.9.2025: 

Karkkilan kaupunkireitin toteutus käyn-

nissä. Kaupunkireitin kohteet on jul-

kaistu Visitkarkkila -sivuilla, ulkoilureitti 

löytyy luontoon.fi -sivuilta. Opasteiden 

valmistus ja pystytys maastoon 

Kaupunginjohtaja, 

kaupunkikehit-

ysjohtaja, elinvoima-

johtaja 
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käynnissä. Reitti avataan käyttöön loka-

kuussa. 

Suunnitelmallinen pyöräilyrei-

tistön kehittäminen   

2025 Karkkila on osa Uudenmaan laajaa pyö-

räilyreitistöä. 

 

Tilanne 30.9.2025: 

HelsinkiNorth by Cycle -hankkeen uudet 

reitit on avattu käyttöön ja julkaistu ke-

säkuussa. Karkkilan kautta kulkee 325 

km Nuuksio-Sipoonkorpi -reitti. Reitin 

aloitus ja päätepiste Helsingin rautatie-

asema. 

 

elinvoimajohtaja 

 

 

 



 

20 
 

 

 

4 KÄYTTÖTALOUS 
4.1. Elinvoimalautakunta 
 

Elinvoimalautakunnan alaisuuteen kuuluu elinvoimatoimiala. Elinvoimatoimialaan kuuluu seuraavat palvelu-

yksiköt: elinkeinopalvelut, työllisyydenhoidon palvelut, kotoutumispalvelut sekä palvelupiste Serveri, kult-

tuuripalvelut, museotoiminta sekä hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen koordinaatio (HYTE). Elinvoiman 

kokonaisuuteen kuuluu myös ammatillisen koulutuksen kehittäminen. Elinvoiman toimialaa johtaa elinvoi-

majohtaja.  

 

 

Elinvoimalautakunnan syyskuun toimintakatteen toteuma on 66,3 %.  

Toimintatuottojen osalta toteuma on 69,8 %. Toimintatuottojen osalta toteuma on hieman suunniteltua 

alempi, koska osa toimintatuottojen laskutuksista on vielä tekemättä (esim. Topi-junan mainospaikkamyynti 

ja ELY:lle tehtävä maksatus).   

Toimintakulujen osalta toteuma on 66,8 %. Työllisyydenhoitoon liittyvien kulujen kertyminen on vielä ollut 

talousarvion mukaista, mutta kulut tulevat mahdollisesti ylittymään loppuvuoden osalta erityisesti työttö-

myysetuuksien kuntarahoitusosuuden ylittyessä arvioidusta. Elinvoiman palvelualueella tulee tarve lisämää-

rärahan hakemiseen vielä loppusyksyn aikana juuri työllisyydenhoitoon liittyen. Odotamme vielä Lohja-Kark-

kila työllisyysalueelta esim. palkkatukeen sekä kuntaosuusmaksuun liittyviä maksatuksia, jotka vaikuttavat 

työllisyydenhoidon talousarvion kehitykseen. Työttömien palveluun ohjaus ja aktivointitoimenpiteet eivät 

ole vielä toimineet odotetulla tavalla eikä työllisyystilanne ole helpottanut työttömien henkilöiden työllisty-

mistä työmarkkinoille. 

 

Elinvoiman hallinto  
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Elinvoiman hallintoon on sisällytetty myös hyvinvoinnin ja terveyden koordinaatioon liittyvät kustannukset. 

HYTE:llä ei ole vielä perustettu omaa kustannuspaikkaa. Elinvoiman hallinnon alla ovat myös elinvoimajohta-

jan henkilöstö- ja muut kulut. Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen koordinaatio on toteutunut suunnitel-

lun mukaisesti ja toteuma kokonaisuudessaan toteutuu suunnitellusti. Toimintakatteen toteuma 30.9. on 

59,3 %. 

 

Elinkeinopalvelut 

 

 

Yrityspalvelut: 

 

 

Yrityspalvelujen budjetti on toteutunut suunnitellusti. Karkkilan yritystapahtumia toteutetaan marras- ja 

joulukuussa kolme. Kesällä otettiin käyttöön yrityspalveluiden uutiskirje, uutiskirje julkaistaan myös kau-

pungin verkkosivuilta. Toimintakatteen toteuma 30.9. on 75,2 %. 

 

Matkailu: 

 

 

Matkailun toiminta painottuu alkuvuoteen ja kesäkuukausiin, Haukkalammen lähivirkistysaluehanke on 

käynnissä joulukuun loppuun. Henkilöstökulut muodostuvat kesäajan matkailuneuvonnan ja TOPI- 
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Karkkilan junan kuljettajan kustannuksista sekä lähivirkistysaluehankkeen hanketyöntekijän henkilöstöku-

luista. Henkilöstökuluista 30.9. mennessä on toteutunut 54 %. Muissa toimintakuluissa kustannukset ylittyi-

vät muiden vuokrien osalta. Talousarviosta puuttuu lähivirkistysalueen ulkoilureitin ja laavurakenteiden 

käyttöoikeuskorvaukset. Talousarvion oikaisu tältä osin tehdään loppuvuoden osavuosikatsaukseen. Muut 

toimintatuotot (10.000 €) muodostuu TOPI- Karkkilan junan mainospaikkamyynnistä, laskutus lokakuussa. 

Matkailun kustannuspaikan toimintakatteen toteuma 30.9. on 70,8 %. 

 

Kaupunkimarkkinointi: 

 
Kaupunkimarkkinoinnin kustannukset on budjetoitu elinvoiman toimialalle, kaupunkimarkkinointi kuuluu 

toiminnallisesti Päätöksenteko ja johtaminen vastuualueeseen. Yhteistoimintasopimusten osuus kaupunki-

markkinoinnin kustannuksista on 55 %, näistä 30.9. mennessä oli toteutunut noin 59 %. Toimintakatteen 

toteuma 30.9. on 49,7 %. 

Tapahtumat: 

 

 

Tapahtumien kustannukset muodostuvat pääosin Vuoden karkkilalainen äänestyksen järjestämisestä, Rau-

tapäivien tapahtumista sekä joulunavauksen toritapahtumasta. Karkkilan kaupunki vastaa joulunavauksen 

glögitarjoilusta. Toimintakatteen toteuma 30.9. on 74,2 %. 

 

Maaseutuhallinto: 

 

 

Kustannukset muodostuvat Länsi-Uudenmaan maaseutuhallinnon ostopalvelusta. Toteutuma talousarvion 

mukaisesti. Toimintakatteen toteuma 30.9. on 91,1 %. 
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Ammatillinen opetus: 

 

 

Kustannukset muodostuvat kaupungintalon alakerran luokkatilan vuokrasta ja ylläpidosta. Toteutuma ta-

lousarvion mukaisesti, luokkatilan käyttöaste on ollut alhainen. Toimintakatteen toteuma 30.9. on 69,7 %. 

 

Joukkoliikenne: 

 

 

Palveluiden ostot (90,2 %) ylittävät edelleen suunnitellun. Syynä tähän on jälkeenpäin hankitut suorat vuo-

rot Karkkilan ja Helsingin väliseen työmatkaliikenteeseen. Myös myyntituotot (81,6 %) ovat ylittäneet suun-

nitellun, kun asiakkaat on saatu tärkeitä vuoroja parantamalla pysymään joukkoliikenteen parissa. Kesän 

aikana lipputulot aina hieman laskevat, kun koululaiset ja työmatkalaiset ovat poissa liikenteestä. Siitä huo-

limatta olemme hyvällä mallilla lipputulojen kanssa. 

 
Avustuksia kuntalaisille (Karkkila-lippu, HSL-kehyskuntalippu) on käytetty huomattavasti vähemmän (42,9 
%) kuin on budjetoitu. Karkkila-lipun käyttö on edelleen vähentynyt edullisten järjestämistavan Länsi-Uusi-
maa-lippujen myötä. 
 
 

 

Työllisyyspalvelut 
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Työllisyydenhoidon budjetti on toteutunut tähän asti suunnitellusti. Työllisyysalueen laskutukset Karkkilalle 

eivät kuitenkaan ole ajan tasalla ja vuoden 2025 palkkatukien ja starttirahojen maksatukset puuttuvat vielä 

kokonaan ja niiden määrällisestä tasosta ei ole täsmällistä tietoa. Lisäksi Lohja-Karkkila työllisyyspalveluiden 

yhteistoimintaosuuden laskutukset ovat kuukausia perässä. Syyskuun toimintakatteen toteuma on 63,6 %. 

Vaikka tällä hetkellä toiminta näyttää toteutuvan talousarvion suunnitelman mukaisesti, näyttää siltä, että 

talousarvio tulee ylittymään.  

 

Kotoutumispalvelut 

 

Kotoutumisen kustannuspaikan toiminta perustuu pääosin laskennallisiin korvauksiin. Tammi–kesäkuussa 
2025 korvauksia on kertynyt ennakoitua enemmän, mutta loppuvuoden aikana tulojen arvioidaan jäävän 
maltillisemmaksi. Koko vuoden tulojen toteuman odotetaan kuitenkin asettuvan lähelle talousarvion mu-
kaista 203 000 euroa tai hieman sen yli. 

Asiantuntijapalvelujen, erityisesti tulkkauspalvelujen, käyttö on ollut selvästi budjetoitua vähäisempää. Toi-
minta toteutuu suunnitellun talousarvion mukaisesti. 

 

Palvelupiste Serveri 

 

Palvelupiste Serverin toiminta toteutuu talousarvioin mukaisesti. Toimintakatteen toteuma on 51,4 % 
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Kulttuuripalvelut 

 

Kulttuuripalvelut-yksikkö on kuulunut osavuosikatsauksen ensimmäisten viiden kuukauden ajan sivistystoi-

mialalle vapaa-aikalautakunnan alle. 1.6.2025 alkaen kulttuuripalvelut siirtyi hallintosääntö- ja organisaatio-

uudistuksessa osaksi elinvoiman toimialaa.  

Kulttuurin toimintakatteen toteuma osavuosikatsauksessa on 58,8 %. Toimintatuotot ovat toteutuneet yli 

odotusten, toteuman ollessa 180,4 %. Tuottojen odotettu parempi toteuma selittyy jo alkuvuoden osavuosi-

katsauksissa, mutta ennustetta on yhä korjattu loppuvuodelle todellisen toteuman suuntaiseksi.  

Toimintakulujen toteuma on 61,2 %. Toiminnan ennustetaan toteutuvan talousarvion mukaisena tai alittavan 

talousarvion hieman. 

Henkilöstökulut ylittävät talousarvion (toteuma 76,1 %, euromääräisesti ylitys on alle 1000 euroa). Ylitystä 

selittää keväiseen Uudenmaan kulttuurimarkkinat -hankkeeseen palkattu yhteisötaiteilija, jonka palkkakuluja 

ei ollut varattu talousarvioon. Hankkeeseen saatu avustus kompensoi palkkakulut. Myöskään avustusta ei 

ollut varattu talousarvioon. 

Palveluiden ostot (toteuma 26,8 %) toteutuvat talousarvion mukaisesti tai hieman alle talousarvion, kun pit-

kälti syksyyn painottuvat tapahtumat ja kulttuurikasvatussuunnitelman sisällöt on toteutettu. Aineiden, ta-

varoiden ja tarvikkeiden toteuma on 36,6 %, mikä selittyy Karkkilasalin kalustohankintojen siirtämisellä. Käyt-

töikänsä päässä olevaa av-kalustoa uusitaan salissa vuosittain kestävän kehityksen periaatteiden mukaisesti, 

painottaen vain välttämättömimpiä uusimis- ja korjaustarpeita. 

Muut toimintakulut ovat tilavuokria. Ne toteutuvat suunnitellusti (72,1 %) ja koostuvat 95-prosenttisesti si-

säisistä vuokrista (Karkkilasali ja kulttuurisihteerin työhuone). Lisäksi muihin kuluihin on varattu pieni määrä-

raha lokakuussa järjestettävän Kulttuuriloikka-tapahtuman ulkoisiin tilavuokriin. 

 

Museopalvelut 
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Museon toimintatuotot ovat 35,9 %. Toimintatuottojen osalta laskelmasta puuttuu vielä touko-syyskuun Mu-

seokorttitilitykset, jotka laskutetaan Museoliitolta lokakuussa. Toimintakulut ovat 78 %. Palveluiden ostot ja 

tarvikkeiden hankinta painottuivat alkuvuoteen. Toimintakatteen toteuma 30.9. on 85,8 %. 

 

5. ELINVOIMALAUTAKUNNAN KEHITYSHANKKEET 
 

 
MUUTOSTEEMA 
 
 
Kasvun ja elinvoi-
man edistäminen 
 
Hyvinvoinnin vahvis-
taminen 
 
Jatkuvuuden ja toi-
mintakyvyn turvaa-
minen  

 

HANKKEEN 
PÄÄTAVOITE 
 
Hankkeen tavoitteena on 
rakentaa helposti saavu-
tettava ulkoilureitti, joka 
lisäisi väestön liikkumista 
ja näin edistäisi eri ikäis-
ten henkilöiden henkistä 
ja fyysistä hyvinvointia. 
Reitti sopii hyvin alueen 
virkistysalueiden koko-
naisuuteen. 
 
 

HANKKEEN TALOUS 
 
 
ELY:n rahoitus 50%, 
Karkkilan kaupunki 50%. 
Hankkeen 
kokonaiskustannukset 
54 072€. ELY:n ja kaupungin 
rahoitus 27 036 €//toimija 
 
Hankeaika: 23.4.-31.12.2025 

HANKKEEN 
HENKILÖRESURSSIT  
 
100% hanketyöntekijä ja 
osa-aikainen 
henkilöresurssi 
elinvoimatoimialalta 

Uudenmaan kulttuurimarkkinat  
Rahoittajana OKM, hankkeen koordinoijana Uudenmaan liitto 
Toteutusaika 3/2024–9/2025 

Kasvun ja elinvoi-
man edistäminen: 
Karkkila on osaami-
sen, innovaatioiden, 
työn ja kulttuurin ko-
tikaupunki 

Hanke on Uudenmaan 
liiton hallinnoima ja 
toteuttaa kuntien 
kulttuuritoimintalain 
mukaista alueellista 
kehittämistehtävää. 
Tavoitteena on 
Uudenmaan kuntien 
yhteistyön lisääntyminen 
kulttuuripalveluiden 
tuotanto- ja 
järjestämisrakenteissa. 
 

Karkkilan kaupungin 
omarahoitusosuus 0 % 
 
Hanke tarjoaa Karkkilan 
kaupungille 3 000 euron 
kuntaosuuden.  

Kulttuurisihteerin 
työpanos n. 3 %,  
osana perustehtävää 
(Uudenmaan liiton 
kulttuuriasiantuntijaryhmä)  

Toteuma 30.9.2025: 
Hanke on valmis ja odottaa loppuraportointia. Hankkeessa järjestetyn tarjouskilpailun kautta valittiin 
toteutettavaksi nuorille kohdennettava taideprojekti (Puumerkkejä-penkkihanke) keväällä 2025. Lisäksi 
kulttuurisihteeri on osallistunut hankkeen verkostokokouksiin ja Kulttuurimarkkinat-tapahtumaan syyskuussa. 
Karkkila sai keväällä puheenvuoron hankkeen webinaarisarjassa, jossa luovien alojen toimijoille kerrottiin 
kuntien kulttuuripalveluiden erilaisista hankintakäytännöistä. Webinaarit ovat olleet myös karkkilalaisten 
toimijoiden seurattavissa. 
 

UUSI KULMA: kulttuuria ja luontoliikkumista Uudellamaalla  
Rahoittajana Uudenmaan liitto (AKKE = alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman määräraha) 
Hankkeen koordinoijana Espoon kaupunki 
Toteutusaika 12/2025–5/2027 

Hyvinvoinnin vahvis-
taminen: Karkkila on 
hyvinvoinnin ja osal-
listamisen kotikau-
punki, Karkkila on 

Hanke on Espoon 
kaupungin toteuttama, 
yhteistyökumppaneina 
ovat Karkkilan ja Lohjan 
kaupungit, Siuntion kunta 

Karkkilan kaupungin 
omarahoitusosuus 0 % 
 
Hanke tarjoaa Karkkilassa 
toteutettavia, kaupungille ja 

Kulttuurisihteerin 
työpanos n. 3 % 
 
Kotoutumiskoordinaattorin 
työpanos n. 3 % 

Elinvoimalautakunta, hankkeet 
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lähiluonnon ja har-
rastamisen kotikau-
punki 
 
Kasvun ja elinvoi-
man edistäminen: 
Karkkila on osaami-
sen, innovaatioiden, 
työn ja kulttuurin ko-
tikaupunki 
 

sekä Länsi-Uudenmaan 
hyvinvointialue. 
Hankkeessa yhdistetään 
kulttuuri ja taide luonto-
liikkumiseen. Tavoitteena 
on vahvistaa 
kohderyhmiin kuuluvien 
osallisuutta, hyvinvointia, 
toimintakykyä ja luonto-
suhdetta. Hanke 
kannustaa ympäristö-
vastuullisuuteen. 
Hankkeessa toteutetaan 
kulttuuripalveluita 
innovatiivisella tavalla ja 
työllistetään taiteilijoita ja 
luontoalan pienyrittäjiä. 

osallistujille maksuttomia 
luontoretkiä, joihin yhdistyy 
taide- tai kulttuurielämyksiä.  
 
Retkiä Karkkilassa 
toteutetaan n. 8-10 kpl 
hankekauden aikana. 

 
Hankkeeseen 
kohdennettava Karkkilan 
kaupungin henkilöstön 
työaika kohdentuu 
pääasiassa retkien 
käytännön järjestelyistä 
sopimiseen, sekä 
hankkeeseen liittyvään 
viestintään (esim. 
kohderyhmään kuuluvien 
henkilöiden löytäminen, ja 
yhteistyö 
hyvinvointialueen 
kanssa).  

Toteuma 30.9.2025: 
Hankkeen aloituskokous on pidetty ja kuntakohtaiset kohderyhmäpainotukset valittu (Karkkilassa 
maahanmuuttajat ja mielenterveyskuntoutujat). Sovittu ohjaus- ja projektiryhmän nimeämistarpeesta, jotta 
hankkeen toteutus voi alkaa suunnitellusti joulukuussa 2025.  

 


